
Id: BBANL-QJONM-KXNVD-LAQWD-BCVYK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/72/11
RADY GMINY IZABELIN

z dnia 27 lipca 2011 r.

ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), art.. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001r. o cenach (Dz. U. z 2001r. , Nr 97, poz. 1050 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Ustala się następujące ceny urzędowe za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego na trasie 
Truskaw (Skibińskiego) – Stare Babice (Rynek), realizowanej przez linię L18: 

1) bilet jednorazowy pełnopłatny 2,00 zł 

2) bilet jednorazowy ulgowy (50%) 1,00 zł 

3) bilet miesięczny pełnopłatny 60,00 zł 

4) bilet miesięczny ulgowy (50%) 30,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Izabelin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Izabelin 

Jerzy Pietrzak


